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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der er ingen håndvask i køkken, virksomheden har en
skyllevask til beskidt service og en fødevarevask som anvendes
til grøntsager, tapning af vand, kød mv. Håndvask i
produktionsområde med pizza, grill mv. Er håndvasken placeret
i et hjørne, hvor man skal ligge over produktionsbordet for at
vask hænderne. Omkring håndvask er der fyldt med emballage,
som de fjerner under kontrolbesøget. Gennemgået med
virksomheden, at håndvask skal være hensigtsmæssigt placeret
og specielt beregnet til håndvask pga. krydskontaminering
mellem fødevarer, fødevaregrupper og inventar, Virksomheden
har mulighed for af flytte kummefryseren, og placeret
håndvask så den er fælles for begge lokaler. Billede
dokumentation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
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opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Personaletoilet med håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med arbejdsborde, køleskabe, grillområde, emfang. Køkken med arbejdsborde. der sidder
indtørret fødevarerester på håndtag under pizzabord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden januar og frem til d.d. Vejledt virksomheden om at de skal skrive hvilken fødevarer de
kontrolleret under varemodtagelse.

Virksomheden har en et egenkontrolprogram fra 2009, dette skal revideres til virksomhedens aktiviteter. Vejledt
om at de kan hente det på FVST.dk og tilpasse virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Allergen skilt er ikke ophængt i virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for information om allegener i virksomhedens fødevarer, hvor kunden kan få
oplysninger om dette ved henvendelse til personalet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


